ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 12/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO, Pessoa Jurídica de Direito
Público, representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público
n° 01/2020, regido pelo Edital n° 01/2020, de 25 de setembro de 2020, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O Relatório de Números de Inscrição dos candidatos ausentes na Prova Teórico-Objetiva encontra-se
no Anexo II deste Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão solicitá-lo no período de 25 de
fevereiro a 1° de março de 2022, por meio de Solicitação na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br.
2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil seguinte à
solicitação.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO
3.1. Os candidatos poderão visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Área do Candidato, no site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 02 de março de 2022.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-
Objetiva poderão fazê-lo no período de 28 de fevereiro a 02 de março de 2022, através do Formulário
Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Boa Vista do Cadeado/RS, 25 de fevereiro de 2021.

Aldomar Paschoal da Veiga,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Cadeado/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 2 de 4

Anexo I – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Auxiliar de Serviços Gerais

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática
Conhecim.

Gerais

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Aprovado  1561213  Alana Dos Santos Machado 8,00 8,00 8,00 39,00  63,00

 Reprovado  1563914  Aline Da Silva Santos Oppelt 8,00 6,00 6,00 24,00  44,00

 Aprovado  1560887  Carolaine Da Costa Mello 16,00 10,00 6,00 48,00  80,00

 Reprovado  1561873  Claudia Suzana Veiga Fracaro 2,00 8,00 6,00 18,00  34,00

Aprovado  1561039  Daiane Cristina Olegario Da Silva 8,00 4,00 8,00 33,00  53,00

Aprovado  1562197  Deise Silveira De Matos Pierine 12,00 6,00 8,00 39,00  65,00

 Reprovado  1561702  Elenice Siqueira Padilha 12,00 8,00 6,00 27,00  53,00

Aprovado  1562028  Jessica Cristina Eichkoff Ferrari 14,00 6,00 8,00 42,00  70,00

Aprovado  1561359  Jessica Da Rocha Zegarra 14,00 8,00 6,00 36,00  64,00

 Reprovado  1563812  Jessyca Da Silva Martins 8,00 4,00 4,00 15,00  31,00

 Reprovado  1562185  Katherine Giovana Farias Dos Santos 12,00 10,00 8,00 24,00  54,00

Aprovado  1562030  Lea Andressa Dos Santos Benche 12,00 10,00 8,00 36,00  66,00

Aprovado  1563785  Leila Suzana Lima Alves 8,00 6,00 4,00 33,00  51,00

Aprovado  1560913  Litiane Lopes Da Silva Santos 10,00 6,00 8,00 30,00  54,00

 Reprovado  1562855  Mariane Dos Santos Xavier Benche 4,00 2,00 6,00 24,00  36,00

Aprovado  1561398  Naiara Almeida Bresolin 4,00 6,00 6,00 36,00  52,00

Aprovado  1563049  Ondina De Fatima Dos Santos Da Silva 12,00 6,00 6,00 33,00  57,00

Aprovado  1560879  Pamela Percilia Siqueira 14,00 10,00 8,00 33,00  65,00

Aprovado  1563617  Raquel Da Silva 10,00 8,00 8,00 36,00  62,00

 Reprovado  1561034  Simone Clair De Souza Vieira 2,00 4,00 6,00 15,00  27,00

 Reprovado  1563815  Suzete De Fatima Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00

Aprovado  1563319  Tatiane Da Rosa Mainardi 12,00 6,00 8,00 33,00  59,00

Aprovado  1561130  Veridiana Freitas Dutra 10,00 4,00 8,00 33,00  55,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 3 de 4

Contador

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática Informática
Legislação e
Conhecim.
Específicos

Aprovado  1560883  Alessandra Hichmann 12,00 6,00 4,00 36,00  58,00

Aprovado  1561221  Alessandra Kramer Butzen 18,00 8,00 2,00 57,00  85,00

Aprovado  1563792  Benhur Gomes Spessato 18,00 6,00 6,00 42,00  72,00

Aprovado  1563270  Camila Pereira Portella 8,00 8,00 2,00 42,00  60,00

 Reprovado  1561407  Daniel Elias Prates 14,00 6,00 4,00 27,00  51,00

Aprovado  1560969  Daniele Cristina Rossato Schiavo 12,00 8,00 4,00 36,00  60,00

Aprovado  1563312  Diogo Camargo 6,00 6,00 4,00 36,00  52,00

 Reprovado  1563773  Edilson Bieger 4,00 4,00 2,00 24,00  34,00

 Reprovado  1563363  Elias Lucas Cavalini 14,00 4,00 0,00 33,00  51,00

 Reprovado  1562663  Elisabeth Cristina Bronstrup 6,00 2,00 2,00 33,00  43,00

 Reprovado  1561189  Fabiele Da Silva Santos 10,00 2,00 2,00 27,00  41,00

Aprovado  1563401  Franciele Alves Saraiva 16,00 2,00 6,00 48,00  72,00

 Reprovado  1561181  Gicelia Barbosa Carvalho 12,00 6,00 0,00 33,00  51,00

Aprovado  1561073  Hagi Pasquali Yasin 14,00 6,00 4,00 33,00  57,00

 Reprovado  1563825  Izis Flores Oliveira De Matos 10,00 2,00 0,00 36,00  48,00

 Reprovado  1561328  Jeane Monschau Alegretti Nogueira 12,00 2,00 2,00 21,00  37,00

 Reprovado  1561927  Jose Joaquim Knoll Wagner 10,00 2,00 0,00 24,00  36,00

 Reprovado  1563379  Josias Juliano Panke 8,00 4,00 0,00 39,00  51,00

Aprovado  1560894  Lucas Silva Soares De Oliveira 14,00 6,00 4,00 48,00  72,00

 Reprovado  1563276  Magale Maira Mendonca 4,00 2,00 2,00 18,00  26,00

Aprovado  1561506  Marcia Bonini Contri 16,00 8,00 2,00 45,00  71,00

Aprovado  1562637  Maria Helena Guiotto 12,00 6,00 2,00 36,00  56,00

Aprovado  1561428  Precila Garlet Stefanello 16,00 4,00 2,00 36,00  58,00

 Reprovado  1563069  Rodrigo Borch De Oliveira 10,00 8,00 0,00 27,00  45,00

 Reprovado  1563045  Zulmara Lagunde Braun 14,00 4,00 0,00 27,00  45,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 4 de 4

Anexo II – Relatório de Números de Inscrição dos Candidatos Ausentes na Prova Teórico-Objetiva

Auxiliar de Serviços Gerais

1563975, 1563954, 1563806, 1563789, 1563786, 1563775, 1563693, 1563644, 1563570, 1563438, 1563291, 1563281, 1563236, 1563226, 1563129, 1563102,
1562991, 1562887, 1562814, 1562695, 1562315, 1562233, 1562190, 1562074, 1561724, 1561708, 1561501, 1561350, 1561232, 1561200, 1561088,

1561087, 1561062, 1560906, 1560899

Contador

1563960, 1563945, 1563903, 1563885, 1563867, 1563816, 1563774, 1563756, 1563748, 1563623, 1563550, 1563504, 1563374, 1563371, 1563307, 1563289,
1563278, 1563204, 1563175, 1563119, 1563078, 1563051, 1562966, 1562953, 1562685, 1562420, 1562093, 1562007, 1561991, 1561808, 1561803,
1561730, 1561692, 1561657, 1561262, 1561136, 1561131, 1561076, 1561052, 1561042, 1561012, 1560991, 1560957, 1560926, 1560857